
Seznam cirkulačního souboru
2ž Val Mez 5

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

172712/CI MN 312110172712 365 experimentů na každý den / z německého originálu 365 Experimente für jeden Tag přeložila Dagmar Steidlová
156152/CI MB 312110156152 4 detektivní příběhy Čtyřlístku / Richard Svitalský ... [et al. ; ilustrace] Jiří Němeček
167130/CI MN 312110167130 Adam půjde do školy / Milada Motlová ; kreslila Dagmar JežkováMotlová, Milada,
171213/CI MN 312110171213 Algebra : zábavný komiksový průvodce / Larry Gonick ; z anglického originálu The cartoon guide to algebra ... přeložil Jozef KovalGonick, Larry,
155608/CI MB 312110155608 Angry birds komiks. 1, Návnada / [překlad Pavel Dufek]
136904/CI MB 312110136904 Babi, ty máš nápady! / Blanka Čapková ; ilustroval David BöhmČapková, Blanka,
148750/CI B 312110148750 Bez srdce / Chelsea Cainová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Pellarová]Cain, Chelsea,
151706/CI B 312110151706 Bůh na tripu / Archibald Bláha Bláha, Archibald
107456/CI MB 312110107456 Bylo nebylo-- / pohádky z celého světa vypravuje Vladimír Hulpach ; ilustroval Vojtěch KubaštaHulpach, Vladimír,
166727/CI B 312110166727 Carol / Patricia Highsmith ; přeložila Ludmila Janská Highsmith, Patricia,
148112/CI B 312110148112 Cesta třešňových květů : příběh Nao z rodu samurajů / Miki Sakamoto ; [přeložila Olga Dobríková]Sakamoto, Miki,
166732/CI MB 312110166732 Copak snídá ponožkovník? : pohádky pod polštářek / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
149202/CI N 312110149202 Čarujeme s papírem : kouzlo vystřihovánek, umění vyřezávání, 35 výtvarných návrhů / Taylor Hagertyová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Hagerty, Taylor
169867/CI B 312110169867 Čéťové a zloději / Jan Kment Kment, Jan,
151311/CI B 312110151311 Čtyři kousky chleba : svědectví z Osvětimi / Magda Hollander-Lafonová ; [z francouzského originálu ... přeložila Ilona Staňková]Hollander-Lafon, Magda,
151316/CI MB 312110151316 Čtyři tlapky a ocásek, aneb, Povídání o zvířátkách / [Agnieszka Frączeková ; ilustrace Artur Nowicki ; překlad Zuzana Šmerglová]Frączek, Agnieszka,
169037/CI MN 312110169037 Darebák David a tělo / Francesca Simonová ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Gisela KubrichtováSimon, Francesca
172088/CI B 312110172088 Deník fejsbukové matky / Lucie Nachtigallová Nachtigallová, Lucie,
169463/CI N 312110169463 Deník Rivky Lipszycové : nalezený v roce 1945 Rudou armádou v Osvětimi, poprvé vydaný v roce 2014 v San Francisku / editovala a úvod napsala Alexandra Zapruderová ; z polštiny přeložila Malgorzata Markoffová, z angličtiny do češtiny přeložila KarinaLipszyc, Rywka,
166596/CI B 312110166596 Děti moře : historický román z doby Jindřicha VIII. / Charlotte Lyne ; přeložil Jan HlavičkaLyne, Charlotte,
151605/CI B 312110151605 Diagnóza F50 / Gabina Weissová ; [přeložila Miluše Krejčová]Weissová, Gabina
153551/CI MB 312110153551 Dobré ráno, dobrou noc : povídání od svítání do svítání / Ludmila Kroužilová ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováKroužilová, Ludmila,
137944/CI B 312110137944 Doktore, to byste se divil / Patrick Taylor ; [přeložila Adéla Bartlová]Taylor, Patrick,
123852/CI MB 312110123852 Domeček pro šneka Palmáce / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Edita PlickováPospíšilová, Zuzana,
149215/CI MB 312110149215 Don Quijote I / Miguel de Cervantes ; [adaptace Lloyd S. Wagner ; ilustrace Richard Kohlrus ; překlad Michal Kočí]Wagner, Lloyd S.
161088/CI MB 312110161088 Dračí pohádky / Milena Baischová ; s barevnými ilustracemi Stefanie Dahleové ; z německého originálu Drachengeschichten für 3 Minuten ... přeložila Viola SomogyiBaisch, Milena
137952/CI B 312110137952 Dveře / Magda Szabó ; [přeložila Anna Valentová] Szabó, Magda,
144067/CI MB 312110144067 Florence a Giles / John Harding ; překlad Čeněk MatochaHarding, John,
130586/CI B 312110130586 Gang Mara Salvatrucha : ve znamení krve / Samuel Logan ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Logan, Samuel,
149223/CI MB 312110149223 Gladiátoři a Koloseum / autor Nick Saunders ; [překlad Irena Klímová]Saunders, Nicholas J.,
144075/CI N 312110144075 Hitlerova závěť / Herman Rothman, Helen Fry ; [přeložila Alena Rovenská]Rothman, Herman,
160002/CI N 312110160002 Hlasy z hořích domů : Lidice, Ležáky, Český Malín, Ploština, Prlov, Zákřov, Javoříčko / Cílek, Richter, VeverkaCílek, Roman,
144079/CI MB 312110144079 Hloupý Honza v síti : pohádky o počítačích a jiných kouzlech nového tisíciletí / Peter Stoličný ; [ilustrace Vladimír Kardelis]Stoličný, Peter,
146783/CI B 312110146783 Hluboké rány / Nele Neuhausová ; [z německého originálu ... přeložila Blanka Pscheidtová]Neuhaus, Nele,
143915/CI MB 312110143915 Husité / Klára Smolíková ; ilustrace Honza Smolík Smolíková, Klára,
154232/CI N 312110154232 Chutně při artróze a artritidě : léčba pohybem a stravou : s údaji o kalorické hodnotě a obsahu živin / Sven-David Müller ve spolupráci s Birgit Bahnsenovou ; [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]Müller, Sven-David,
153710/CI MB 312110153710 Já nejsem (a nikdy nebudu) trapnej / Barry Trapney ; nosy přimaloval Jim Smith ; přeložila Veronika VolhejnováSmith, James,
161539/CI MB 312110161539 Jablečný koláč naděje / Sarah Moore Fitzgeraldová ; [přeložila Karolina Medková]Fitzgerald, Sarah Moore,
130714/CI B 312110130714 Jak zrají maliny / Olga Lipecká Lipecká, Olga,
161110/CI B 312110161110 Jedna malá lež / K.A. Tucker ; přeložila Jana Pacnerová Tucker, K. A.
138518/CI MB 312110138518 Ježeček Dupálek / Eva Bešťáková ; ilustrace Antonín ŠplíchalBešťáková, Eva,
70849/CI MB 312110070849 Jirka vynálezcem / Richmal Cromptonová / přeložila Jarmila Emmerová / ilustroval Marcel SteckerCrompton, Richmal,
147191/CI N 312110147191 Kapitoly o finanční gramotnosti / Ivan Bertl Bertl, Ivan,
107579/CI B 312110107579 Katedrála moře / Ildefonso Falcones ; [ze španělského originálu ... přeložila Lada Hazainová]Falcones, Ildefonso,
107586/CI N 312110107586 Kateřina Zaháňská / Helena Sobková Sobková, Helena,
159677/CI MN 312110159677 Kniha zábavných experimentů
144095/CI MB 312110144095 Knížkový pejsek / [napsal a ilustroval] Jiří Kahoun Kahoun, Jiří,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

171206/CI N 312110171206 Kočky : velký atlas plemen / Esther Verhoef-Verhallen ; z nizozemského originálu přeložila Kateřina VilímováVerhoef-Verhallen, Esther,
156470/CI N 312110156470 Konzervujeme po celý rok : vše o dokonalém uchovávání zásob / Heinz K. Gans ; [překlad Nina Fojtů]Gans, Heinz K.
143941/CI N 312110143941 Kouzlo perníčků / Miluše Koldová Koldová, Miluše
153589/CI MB 312110153589 Krtek a hodiny / Zdeněk Miler Miler, Zdeněk,
161123/CI B 312110161123 Krvavá lázeň / Hakan Östlundh; překlad Jarmila KocourkováÖstlundh, Hakan,
151487/CI B 312110151487 Láska v Provenci / Bridget Asherová ; [překlad Pavla a Matouš Iblovi]Asher, Bridget
143827/CI B 312110143827 Lucerna v temnotě / Deborah Lawrensonová ; [překlad Jaroslav Höfer]Lawrenson, Deborah
165454/CI MB 312110165454 Mach a Šebestová ve škole / Miloš Macourek ; [ilustroval] Adolf BornMacourek, Miloš,
164018/CI MB 312110164018 Malý lesní průvodce / Magdalena Wagnerová ; ilustrace Pavel SivkoWagnerová, Magdalena,
156374/CI MN 312110156374 Malý řezbář : [16 zajímavých projektů / překlad Jiří Steiner]
165458/CI MB 312110165458 Matěj a stegosaurus / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Iveta AutratováPospíšilová, Zuzana,
159369/CI B 312110159369 Matkárna / Amy Sohnová ; [z anglického originálu ... přeložila Anna Stejskalová]Sohn, Amy,
130626/CI MB 312110130626 Mikuláš, Ježíšek, pan Vrána a my / Miloš Kratochvíl ; ilustrovala Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,
116996/CI B 312110116996 Milénium. 1., Muži, kteří nenávidí ženy / Stieg Larsson ; [přeložila Azita Haidarová]Larsson, Stieg,
121508/CI B 312110121508 Milénium. 3., Dívka, která kopla do vosího hnízda / Stieg Larsson ; [ze švédského originálu ... přeložila Azita Haidarová]Larsson, Stieg,
166789/CI B 312110166789 Mladá můžeš být jen dvakrát / Adena Halpern ; přeložila Andrea FelcmanováHalpern, Adena,
106282/CI MB 312110106282 Moja, Tatu a tiplíci : gorilí pohádky / Miroslav Bobek, Tereza ŠefrnováBobek, Miroslav,
161127/CI B 312110161127 Mořský oheň / Douglas Reeman ; [přeložil Jiří Chodil] Reeman, Douglas,
121576/CI MB 312110121576 Mourrison 2 : hrdina bez kázně a hany / scénář a kresba Lukáš Fibrich ; dramaturg Jan KlosFibrich, Lukáš,
146697/CI MB 312110146697 Můj kamarád poník / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica
159699/CI MB 312110159699 Můj kamarád skřítek Vítek / Romana Suchá ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováSuchá, Romana,
169495/CI MB 312110169495 Napovídánky a pomáhánky / Oldřich Kapoun ; ilustrace Karel ŘíhovskýKapoun, Oldřich
147115/CI MN 312110147115 Nauč se, kam co patří / Bernadette Cuxart ; [z anglického vydání ... přeložila Kateřina Nevanová]Cuxart, Bernadette
171292/CI MB 312110171292 Nedej se / Rainbow Rowellová ; přeložila Jana Kunová Rowell, Rainbow
136097/CI MB 312110136097 Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L. / Petra Braunová ; ilustroval Filip PošivačBraunová, Petra,
136963/CI N 312110136963 Nezlomený : pravdivý příběh z 2. světové války o přežití, odhodlanosti a odpuštění / Laura Hillenbrandová ; [z anglického originálu ... přeložila Jaroslava Novotná]Hillenbrand, Laura,
139484/CI B 312110139484 Něžné zkoušky / Diana Palmerová ; překlad Kamil C. Pinta, Friedrich BrlohPalmer, Diana,
119393/CI MB 312110119393 O autech : pohádky na čtyřech kolech / Jiří Kahoun ; ilustroval Bohumil FenclKahoun, Jiří,
147477/CI MB 312110147477 O chytrém Koblížkovi / Dagmar Košková ; [text Luděk Košek]Košková, Dagmar
112361/CI MB 312110112361 O raráši Mlíkovi / [námět a ilustrace] Milada Sukdoláková ; [text] Hana DoskočilováSukdoláková, Milada,
167400/CI B 312110167400 Ocelová křídla / námět Jiří Šitler ; ilustrace Adrian Barbu ; z rumunského originálu Aripi de oţel ... přeložil Jiří NašinecŠitler, Jiří,
161137/CI B 312110161137 Odvrácená strana slunce / Kate Furnivallová ; přeložila Hana VolejníkováFurnivall, Kate
132358/CI B 312110132358 Oltář ztraceného ráje / James Rollins ; přeložila Kristýna KučerováRollins, James,
166635/CI MB 312110166635 Ondráškova abeceda / Lenka Kosková Třísková ; ilustrovala Andrea TachezyTřísková, Lenka
159394/CI N 312110159394 Papež František - umění vést : čemu nás učí první jezuitský papež / Chris Lowney ; [z anglického originálu ... přeložil Václav Petr]Lowney, Chris,
136987/CI B 312110136987 Pentagram / Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]Nesbo, Jo,
157119/CI B 312110157119 Pět dní / Julie Lawson Timmerová ; [přeložila Alena Amchová]Timmer, Julie Lawson
141152/CI B 312110141152 Pod znakem orla / Simon Scarrow ; přeložil Jan Mrlík Scarrow, Simon,
135650/CI MB 312110135650 Pohádková čítanka / Eduard Petiška ; [ilustrace Marie Tichá]Petiška, Eduard,
164039/CI B 312110164039 Polámané panenky / James Carol ; přeložil Roman LipčíkCarol, James,
147135/CI N 312110147135 Poselství tvé duše : tři pilíře mentálního odkyselení / Kurt Tepperwein ; [ z německého originálu ... přeložila Jitka Perglová]Tepperwein, Kurt,
169254/CI MB 312110169254 Potížistka proti své vůli / Maria T. Lennonová ; z anglického originálu Confessions of a So-called middle child ... přeložila Anna VrbováLennon, M. T.
161250/CI N 312110161250 Pozor, přijíždí vlak : zabezpečení a řízení dopravy na železnici / Josef Schrötter, Jiří BoudaSchrötter, Josef,
163616/CI MB 312110163616 Prázdniny s dinosaury / Zuzana Suchá ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováSuchá, Zuzana
166800/CI MB 312110166800 Přátelství plné koláčů. 1, Cukr & koření / Linda Chapmanová ; ilustrovala Kate Hindleyová ; přeložila Iveta PoláčkováChapman, Linda,
139674/CI B 312110139674 Příběh Edgara Sawtella / David Wroblewski ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Knápková]Wroblewski, David
135974/CI N 312110135974 Psi : poznáváme a určujeme
151952/CI MB 312110151952 Rohaté povídání / Irena Ričlová Lachoutová Ričlová, Irena
167089/CI B 312110167089 Rosiin sladký krámek snů / Jenny Colganová ; z anglického originálu Welcome to Rosie Hopkin's sweet shop of dreams ... přeložila Zora ŠíchováColgan, Jenny,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

169955/CI N 312110169955 Růže milují česnek : netradiční a zábavná příručka pro zahrádkáře / Louise Riotteová ; z anglického originálu Roses love garlic ... přeložila Eva JeníkováRiotte, Louise,
154018/CI MB 312110154018 S kocourem Vavřincem od jara do zimy / Dagmar Lhotová & Z. K. Slabý, Věra FaltováLhotová, Dagmar,
172758/CI B 312110172758 Sběratel mušlí / Anthony Doerr ; překlad Jakub Kalina Doerr, Anthony,
169023/CI B 312110169023 Skleněná těla : černá melancholie / Erik Axl Sund ; přeložila Vendula NovákováSund, Erik Axl
144142/CI MB 312110144142 Smějeme se s pohádkou / ilustrovala Eva Sýkorová-Pekárková ; [výbor uspořádala Zuzana Kovaříková]
144149/CI B 312110144149 Smrt nosí rudé škorně / Pavel Hrdlička Hrdlička, Pavel,
107927/CI B 312110107927 Stanice Tajga / Petra Hůlová Hůlová, Petra,
163255/CI MB 312110163255 Statečný Zeb / Eva Bešťáková ; ilustrovala Dagmar JežkováBešťáková, Eva,
146597/CI MB 312110146597 Strašidelné pohádky / [překlad Vlasta Benešová]
148177/CI B 312110148177 Strážce majáku / Jiří Žáček Žáček, Jiří,
153650/CI B 312110153650 Strážkyně pramene / Emmi Itäranta ; přeložil Michal ŠvecItäranta, Emmi,
157145/CI MB 312110157145 Super-Charlie : příběhy neobyčejného miminka / Camilla Läckberg ; [ilustrace] Millis Sarri ; [ze švédského originálu ... přeložila Vendula Nováková]Läckberg, Camilla,
151538/CI B 312110151538 Svůdné zlo / Wendy Higginsová ; [přeložila Jana Jašová] Higgins, Wendy
143867/CI B 312110143867 Šťastně až do smrti / Katarina Mazetti ; [přeložila Eva Nováčková]Mazetti, Katarina,
163487/CI B 312110163487 Štěnice / napsal Ben H. Winters ; z anglického originálu Bedbugs přeložila Romana BičíkováWinters, Ben H.,
144016/CI B 312110144016 Tajemství černé orchideje / Lucinda Riley ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Riley, Lucinda
147278/CI B 312110147278 Tichošlap / Sylva Lauerová Lauerová, Sylva,
143879/CI MN 312110143879 Továrna v lidském těle / napsal Dan Green ; ilustrace Edmond Davis ; [překlad Libor Lupták]Green, Dan,
121650/CI B 312110121650 Tři tatínci a maminka / Martin Reiner, Michal Viewegh, Pavel Šrut ; [ilustrace] Galina MiklínováReiner, Martin,
132390/CI B 312110132390 Už nikdy spánek / Willem Frederik Hermans ; [z nizozemského originálu ... přeložila Magda de Bruin Hüblová]Hermans, Willem Frederik,
159775/CI B 312110159775 V údolí lišek / Charlotte Linková ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Hoangová]Link, Charlotte,
148332/CI B 312110148332 V zemi korálového stromu / Sofia Caspariová ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Hoangová]Caspari, Sofia,
123697/CI B 312110123697 Velký útěk / Leo Kessler ; přeloožil Jan Lusk Kessler, Leo,
119671/CI MB 312110119671 Větrná republika / Olivier Douzou ; [z francouzského originálu ... přeložili Petr Borkovec a Tereza Horváthová]Douzou, Olivier,
163275/CI B 312110163275 Vyvolení / Steve Sem-Sandberg ; přeložila Dagmar HartlováSem-Sandberg, Steve,
153261/CI B 312110153261 William Wallace : statečné srdce / Jack Whyte ; [přeložil Adam Růžek]Whyte, Jack,
136190/CI B 312110136190 Závěje / Tess Gerritsenová ; [přeložil Josef Hanzlík] Gerritsen, Tess
139420/CI B 312110139420 Závoje princezny Salome / Eric Walz ; [z německého originálu ... přeložili Milan a Milada Kouřimských]Walz, Eric,
139607/CI N 312110139607 Zdravý spánek : bez problémů usněte, vydržte klidně spát, osvěžte tělo i ducha / Chris Idzikowski ; [z anglického originálu ... přeložila Patricie Růžičková]Idzikowski, Christopher
140977/CI MB 312110140977 Zhoubné houby / Radomír Socha ; ilustrace Eva ChupíkováSocha, Radomír,
159794/CI B 312110159794 Zimní palác : historický román / Eva Stachniak ; [přeložil Stanislav Pavlíček]Stachniak, Eva,
108739/CI MB 312110108739 Zlaté české pohádky / Lucie Lomová Lomová, Lucie,
144182/CI B 312110144182 Zrádci / Jiří Šulc Šulc, Jiří,
163492/CI N 312110163492 Život po smrti / Damien Echols ; z anglického originálu Life after death ... přeložil Ondřej SkoupýEchols, Damien,
Celkový počet záznamů: 130


